
ФБУ 
ФЕДЕРАЦІЯ 

БАСКЕТБОЛУ 
УКРАЇНИ 

Н А К А З 

Від 14 липня 2022 р. Київ № 189 

Про внесення зміни до 
наказу ФБУ від 12.07.2022р. № 186 

Відповідно до доповідної записки директора департаменту організації та 
проведення змагань Гаврилова Олександра Юрійовича 

НАКАЗУЮ: 

1.Внести зміни до наказу ФБУ від 12.07.2022 № 186 «Про проведення 
навчально-тренувального збору до фіналу чемпіонату Європи 
національної збірної команди України з баскетболу (кадетська збірна, жінки)» 
виклавши пункти 2.1 та 3 у такій редакції: 

«2.1 Склад офіційної делегації, учасників навчально-тренувального 
збору, жіночої кадетської збірної команди України з баскетболу у кількості 
17 осіб (додаток 1).» 

«3. Відрядити для участі у навчально-тренувальному зборі членів 
жіночої кадетської збірної команди України з 27 липня по 16 серпня 2022 
року (включаючи час перебування в дорозі) в кількості 4 особи за маршрутом: 
місце перебування - м. Краслава (Латвія), з 28 липня по 16 серпня 2022 року 
в кількості 12 осіб за маршрутом: місце перебування - м. Краслава (Латвія) та 
1 особу з 28 липня по 16 серпня 2022 року за маршрутом: місце перебування 
- м. Краслава (Латвія) - місце перебування - за власний рахунок.» 



2. Внести зміни до додатку 1 ФБУ від 12.07.2022 № 186 «Про проведення 
навчально-тренувального збору до фіналу чемпіонату Європи 
національної збірної команди України з баскетболу (кадетська збірна, 
жінки)», виклавши його в новій редакції. 

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

Генеральний секретар 
Федерації баскетболу України В. ДРАБІКОВСЬКИЙ 



Додаток 1 

до наказу ФБУ 

від 12 липня 2022р. № 186 

(з урахуванням змін наказ ФБУ 

від 14.07.2022р. № 189) 

СПИСОК 

учасників навчально-тренувального збору до фіналу чемпіонату Європи з 
баскетболу національної збірної команди України з баскетболу 

(кадетська збірна, жінки) 
з 28 липня по 16 серпня 2022 року, м. Краслава (Латвія) 

№ 

з/п 

Прізвище, ім'я, по батькові Посада Територіаль 

но-

адміністрат 

ивна 

одиниця 

Місце 

перебування 

1. Корнійчук Софія 
Вячеславівна 

Спортсменка Рівненська 
обл. м. Рівне 

2. Буате Тесс Тетяна Спортсменка Київська 
обл. 

Франція 

3. Тиха Серафіма Іванівна Спортсменка Волинська 
обл. 

м. Брюсель 
(Бельгія) 

4. Середницька Дар'я 
Олександрівна 

Спортсменка Одеська 
обл. 

м. Валмієра 
(Латвія) 

5. Дзюнь Анна Леонідівна Спортсменка м. Київ м. Валмієра 
(Латвія) 

6. Любенська Анастасія 
Анатоліївна 

Спортсменка Черкаська 
обл. 

м. Валмієра 
(Латвія) 

7. Тиншук Олександра 
Сергіївна 

Спортсменка Рівненська 
обл. 

м. Валмієра 
(Латвія) 



8. Шаля Дар'я Олексіївна Спортсменка Дніпропетр 
овська обл. 

м. Валмієра 
(Латвія) 

9. Рудакова Марія Сергіівна Спортсменка Київська 
обл. 

м. Київ 

10. Бірюк Дар'я Олексіївна 
Спортсменка Запорізька 

обл. 
м. Софія 
(Болгарія) 

11. Полянцева Світлана 
Сергіївна 

Спортсменка Дніпропетр 
овська обл. 

м. Валмієра 
(Латвія) 

12. Кіріца Софія Максимівна Спортсменка м. Київ м. Валмієра 
(Латвія) 

13. Бакал Вероніка Олегівна Спортсменка Одеська 
обл. м. Одеса 

14. Семикашева Вероніка 
Юріївна 

Спортсменка Дніпропетр 
овська обл. 

м. Берлін 
(Німеччина) 

15. Ковалевський Вячеслав 
Євгенович 

Головний 
тренер 

Рівненська 
обл. 

м. Рівне 

16. Федченко Олена Григорівна Тренер м. Київ м. Валмієра 
(Латвія) 

17. Жержерунова Наталія 
Олександрівна 

Державний 
тренер 

м. Київ Місце 
перебування 

Генеральний секретар 

Федерації баскетболу України 

Директор департаменту 
організації та проведення 

змагань 

Володимир ДРАБІКОВСЬКИЙ 

Олександр ГАВРИЛОВ 


